
ш
L

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

“ __________2022 г. №

О подготовке объектов 
теплоэнергетического, 
жилищно-коммунального хозяйства 
и социальной сферы, расположенных 
на территории Губкинского 
городского округа Белгородской 
области к работе 
в осенне-зимний период 
2022-2023 годов

В целях своевременной и эффективной подготовки объектов 
энергетического, жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы, 
расположенных на территории Губкинского городского округа Белгородской 
области к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов, а также 
бесперебойного обеспечения населения Губкинского городского округа 
Белгородской области энергоресурсами, жилищно-коммунальными, 
бытовыми, транспортными услугами администрация Губкинского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить организационно-технические мероприятия по подготовке 
объектов теплоэнергетического, жилищно-коммунального хозяйства 
и социальной сферы, расположенных на территории Губкинского городского 
округа Белгородской области к устойчивой работе в осенне-зимний период 
2022-2023 годов (прилагаются).

2. Муниципальному казенному учреждению «Дирекция жилищно- 
коммунального хозяйства и благоустройства Губкинского городского круга» 
(А.В. Карасева):

- совместно с теплоснабжающими предприятиями провести проверку 
имеющихся емкостей и складских помещений для хранения запасов жидкого 
и твердого топлива, своевременного проведения их ремонта, заготовки



топлива, включая резервное, в установленных количествах, а также его 
сохранность и надлежащий учет;

- организовать постоянный контроль за подготовкой объектов 
теплоэнергетического, жилищно-коммунального хозяйства и социальной 
сферы Губкинского городского округа Белгородской области к работе 
в осенне-зимний период 2022-2023 годов;

- совместно с хозяйствующими субъектами осуществлять постоянный 
контроль за поставкой потребителям природного газа, тепловой 
и электрической энергии, воды, своевременными расчетами потребителей, 
соблюдением ими планов потребления указанных выше ресурсов;

совместно с эксплуатирующими организациями обеспечить 
выполнение работ по подготовке к эксплуатации в осенне-зимний период 
улиц и тротуаров, заготовке необходимого количества противогололедного 
материала;

- ход выполнения мероприятий освещать в средствах массовой 
информации, рассмотреть на заседании коллегии при главе администрации 
Губкинского городского округа.

3. Муниципальному казенному учреждению «Дирекция жилищно- 
коммунального хозяйства и благоустройства Губкинского городского круга» 
(А.В. Карасева), МКУ «Управление по делам ГО и ЧС Губкинского 
городского округа» (Васютин А.В.) в целях предотвращения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций разработать программу взаимодействия 
эксплуатационных, жилищно-коммунальных предприятий, организаций 
газового и энергетического хозяйства с привлечением машин, механизмов 
и людских ресурсов.

4. Муниципальному казенному учреждению «Дирекция жилищно- 
коммунального хозяйства и благоустройства Губкинского городского круга» 
(А.В. Карасева), управлению транспорта, связи и телекоммуникаций 
(Калачев А.В.):

- совместно с руководителями автотранспортных предприятий 
и частными перевозчиками обеспечить своевременнзто подготовку грузового 
и пассажирского автотранспорта к эксплуатации в зимний период;

- разработать план организационно-технических мероприятий 
по эксплуатации автомобильных дорог Губкинского городского округа 
Белгородской области в осенне-зимний период 2022-2023 годов.

5. Рекомендовать Губкинскому РЭС филиала ПАО «Россети-Центр» - 
«Белгородэнерго» (Чуриков С.Л.), газовой службе в г. Губкине филиала 
АО «Г азпром газораспределение Белгород» в г. Старый Оскол 
(Седых Р.В.), ПП «Губкинская ТЭЦ» филиала ПАО «Квадра»-«Белгородская 
генерация» (Помельников В.Ю.):

- обеспечить поставку природного газа, электрической и тепловой 
энергии в Губкинский городской округ Белгородской области 
в необходимых количествах;



- провести проверку и утвердить графики перевода тепловых 
источников на резервные виды топлива и ввода ограничений подачи газа 
и электроэнергии при вводе ограничений с питающих центров или в период 
резкого похолодания.

6. Рекомендовать Губкинскому РЭС Филиала ПАО «Россети - Центр» - 
«Белгородэнерго» (Чуриков С.Л.), ПП «Губкинская ТЭЦ» филиала 
ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация» (Помельников В.Ю.):

обеспечить резервным электропитанием все объекты
жизнеобеспечения и социальной сферы;

- разработать и внедрить до начала отопительного сезона 
2022-2023 годов схемы электроснабжения и теплоснабжения, позволяющие 
осуществлять отключение предприятий-должников без прекращения подачи 
электрической, тепловой энергии населению и на объекты 
жизнеобеспечения.

7. Рекомендовать ПП «Губкинская ТЭЦ» филиала ПАО «Квадра» - 
«Белгородская генерация» (Помельников В.Ю.) провести с 1 по 10 сентября 
2022 года пробный пуск всех систем теплоснабжения.

8. Управлениям: образования (Щетинина С.Н.), культуры
(Горбатовский А.Н.) принять необходимые меры по своевременной поверке 
или замене приборов учета энергоресурсов в подведомственных 
учреждениях.

Управлению финансов и бюджетной политики (Горбач И.И.) 
обеспечить финансирование указанных работ.

9. Считать готовыми к работе в осенне-зимний период только
те объекты энергетического, жилищно-коммунального хозяйства,
социальной сферы Губкинского городского округа Белгородской области, 
на которые оформлены в установленном законодательством порядке 

паспорта готовности, выданные администрацией Губкинского городского 
округа.

10. Рекомендовать Губкинскому региональному отделу 
Государственной жилищной инспекции по Белгородской области 
(Корнилова И.В.) выборочно проводить проверки готовности жилищного 
фонда к эксплуатации в осенне-зимний период 2022-2023 годов.

11. Управлению финансов и бюджетной политики администрации 
Губкинского городского округа (Горбач И.И.) принять необходимые меры 
по обеспечению своевременных расчетов бюджетных организаций 
за потребленные энергоресурсы и коммунальные услуги в соответствии 
с утвержденными лимитами.

12. Рекомендовать руководителям предприятий всех форм 
собственности принять необходимые меры по ликвидации текущей 
задолженности перед предприятиями жилищно-коммунального комплекса 
и обеспечению своевременных расчетов за потребленные энергоресурсы 
коммунальные услуги.



13. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и системам 
жизнеобеспечения Колесникова Ю.В.

Об исполнении постановления информировать в срок до 30 сентября
2022 года.

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов



Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ 
постаповлеиием адмииис! рации 
Губкинского городского округа 

от « 0 »  Ш Ж '  2022 г. №

Оргаиизаиионно-технические мероприятия 
по подготовке объектов теплоэиергетииеского, жилищпо-коммуиалышго хозяйства и 

социальной сферы, расиоложенных на территории Губкинского городского округа
Белгородской области

к устойчивой работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов

№

пи.
Меропри11тия Ед. изм. Кол-во Сроки

1 2 3 4 5

Жилипхный фонд

1. В ы п о л н и т ь  р е м о н т  и  с д а т ь  п о  а к т у  г о т о в н о с т и  

э л е в а т о р н ы е  у з л ы ,  в о д о н а г р е в ш о щ и е  у с т р о й с т в а  и  

з а п о р н у ю  а р м а т у р у  н а  в в о д а х  ( и  п р и я м к а х ) ,  

в ы п о л н и т ь  р е в и з и ю ,  о к р а с к у  э л е в а т о р н ы х  у з л о в ,  

о с в е щ е н и е .  О б е с п е ч и т ь  о г р а н и ч е н и е  д о с т у п а  в  

п о м е щ е н и я  с  э л е в а т о р и ь м и  у з л а м и ,  у с т а н о в и т ь  с о п л а  

с о г л а с н о  р а с ч е т а м  п р е д п р и я т и я  « Т е п л о в ы е  с е т и »

д о м

э л е в а т о р

520
774

И ю л ь -

с е н т я б р ь

2. В ы п о л н и т ь  з а м е н у  з а д в и ж е к  с и с т е м  о т о п л е н и я ,  

х о л о д н о г о  и  г о р я ч е г о  в о д о с н а б ж е н и я
ш т . 1:82

И ю л ь -

с е н т я б р ь

о
J. В ы п о л н и т ь  з а м е н у  в е н т и л е й  с и с т е м  о т о п л е н и я ,  

х о л о д н о г о  и  г о р я ч е г о  в о д о с н а б ж е н и я ш т . 947
И ю л ь -

с е н т я б р ь

4. В ы п о л н и т ь  р е м о н т  м у с о р о п р о в о д а
м . п . 144 И ю л ь -

с е н т я б р ь

5. В ы п о л н и т ь  р е в и з и ю  с и с т е м ы  в е н т и л я ц и и
м . п . 4139 И ю л ь -

с е н т я б р ь

6. В ы п о л н и т ь  р е м о н т ,  р е в и з и ю  в е н т и л е й  и  з а д в и ж е к
ш т . 2625

И ю л ь -

с е н т я б р ь

7. В ы п о л н и т ь  р е м о н т  т е п л о и з о л я ц и и  т р у б  с и с т е м ы  

о т о п л е н и я ,  г о р я ч е г о  в о д о с н а б ж е н и я
м . п . 945 И ю л ь -

с е н т я б р ь

8. В ы п о л н и т ь  з а м е н у  т р у б  с и с т е м ы  к а н а л и з а ц и и
м . п . 669,5 И ю л ь -

с е н т я б р ь

9. В ы п о л н и т ь  з а м е н у  т р у б  х о л о д н о г о ,  г о р я ч е г о  

в о д о с н а б ж е н и я ,  о т о п л е н и я
м . п . 788 И ю л ь -

с е н т я б р ь

10. В ы п о л н и т ь  т е к у щ и й  р е м о н т  м я г к о й  к р о в л и
М 1251 И ю л ь -

с е н т я б р ь

И . В ы п о л н и т ь  т е к у щ и й  р е м о н т  ш и ф е р н о й  к р о в л и 2
м  ■ 100

И ю л ь -

с е ш ’я б р ь



1 2 3 4 5

1 2 . В ы п о л н и т ь  р е м о н т  к р ы л е ц

ш т .
1 0 1

И ю л ь -

с е н т я б р ь

1 3 . В ы п о л н и т ь  т е к у щ и й  р е м о н т  ц о к о л е й
М 1 9 2 0 0 , 5 8

И ю л ь -

с е н т я б р ь

1 4 . В ы п о л н и т ь  р е м о н т  м е ж п а н е л ь н ы х  ш в о в  ж и л ы х  д о м о в
м 2 7 6 0

И ю л ь -

с е н т я б р ь

1 5 . В ы п о л н и т ь  р е м о н т  с л у х о в ы х  о к о н ,  о к о н н ы х  

п е р е п л е т о в  в  м е с т а х  о б щ е г о  п о л ь з о в а н и я  и  

л е с т н и ч н ы х  к л е т к а х

М 1 7 0

И ю л ь -

с е н т я б р ь

1 6 . В ы п о л н и т ь  р е м о н т  в х о д н ь ж  д в е р е й  в  п о д ъ е з д ы  и  

п о д в а л ы
ш т . 1 5 1

И ю л ь -

с е н т я б р ь

1 7 . В ы п о л н и т ь  о с т е к л е н и е  с л у х о в ы х  о к о н ,  о к о н н ы х  

п е р е п л е т о в  в  м е с т а х  о б щ е г о  п о л ь з о в а н и и  и  н а  

л е с т н и ч н ы х  к л е т к а х

м ^ 2 3 1

И ю л ь -

с е н т я б р ь

1 8 . В ы п о л н и т ь  р е м о н т  о т м о с т о к ,  в н у т р и к в а р т а л ь н ы х  

д о р о г
м ^ 3 9 0

И ю л ь -

с е н т я б р ь

1 9 . П р о и з в е с т и  р е м о н т  ч е р д а ч н ы х  л ю к о в
ш т . 5 0

И ю л ь -

с е н т я б р ь

2 0 . У с т а н о в и т ь  с а м о з а к р ы в а ю щ и е с я  у с т р о й с т в а  н а  

в х о д н ы е  д в е р и  в  п о д ъ е з д а х
ш т . 1 1 9

И ю л ь -

с е н т я б р ь

2 1 . З а г о т о в и т ь  п е с к о с о л я н у ю  с м е с ь т 2 5 9 И ю л ь -

с е н т я б р ь

2 2 . П р о и з в е с т и  п р о м ы в к у  п л а с т и н ч а т ы х  

т е п л о о б м е н н и к о в
ш т . 1 0

И ю л ь -

с е н т я б р ь

2 3 . В ы п о л н и т ь  с д а ч у  о б ъ е к т о в  п о  у т в е р ж д е н н ы м  

п а с п о р т а м  г о т о в н о с т и
е д . 5 2 0

И ю л ь -

с е н т я б р ь

ОГБУЗ «Станция скорой медицинской помощи Белг ородской области»

1 . В ы п о л н и т ь  п о к р а с к у  р а д и а т о р о в ш т . 8 И ю л ь

2 . П р о и з в е с т и  ч и с т к у  б о й л е р а ш т . 1 И ю л ь

3 . В ы п о л н и т ь  г и д р а в л и ч е с к и е  и с п ы т а н и я  б о й л е р а ш т . 1 И ю л ь

4 . П р о и з в е с т и  р е в и з и ю  и  р е м о н т  з а п о р н о й  а р м а т у р ы  

э л е в а т о р н ы х  у з л о в
ш т . 4

И ю л ь -

а в г у с т

5 . П о д г о т о в к а  э л е в а т о р н ы х  у з л о в  к  г и д р а в л и ч е с к и м  

и с п ы т а н и я м
ш т . 4 И ю л ь

6 . З а м е н а  р е г и с т р а  о т о п л е н и я  в  м а с т е р с к о й
ш т . 1

И ю л ь -

а в г у с т

7 . В ы п о л н и т ь  р е в и з и ю ,  з а м е н у  и л и  р е м о н т  н е и с п р а в н ы х  

д о в о д ч и к о в  н а  в х о д н ы х  д в е р я х
ш т . 3 И ю л ь

8 . В ы п о л н и т ь  р е в и з и ю  р а д и а т о р о в ш т . 6 4 И ю л ь

9 . В ы п о л н и т ь  и з о л я ц и ю  т р у б о п р о в о д о в  о т о п л е н и я  

н а  ч е р д а к е  о с н о в н о г о  з д а н и я ,  э л е в а т о р н ы х  у з л а х м . п . 2 0 И ю л ь

1 0 . П р о в е р к а  р а б о т о с п о с о б н о с т и  с ч е т ч и к а  Г В С  

п .  Т р о и ц к и й
ш т . 1 И ю л ь

1 1 . П р о и з в е с т и  п р о в е р к у  и з м е р и т е л ь н ы х  п р и б о р о в  

( м а н о м е т р о в )
ш т . 1 0

И ю л ь -

а в г у с т



1 2 3 4 5
12. П р о и з в е с т и  п р о в е р к у  с и г н а л и з а т о р а  з а г а з о в а н н о с т и ш т . 2 И ю л ь

13. П р о в е д е н и е  о б у ч е н и я  л и ц ,  о т в е т с т в е н н ы х  з а  

э к с п л у а т а ц и ю  т е п л о э н е р г е т и ч е с к о г о  х о з я й с т в а
ч е л 2 И ю л ь

14. П р о и з в е с т и  с д а ч у  о б ъ е к т о в  п о  у т в е р ж д е н н ы м  

п а с п о р т а м  г о т о в н о с т и
ш т . 1 А в г у с т -

с е н т я б р ь

15 П р о в е с т и  з а м е н у  з а п о р н о й  а р м а т ) ф ы  н а  т е п л о в ы х  

у з л а х
ш т . 10 И ю л ь

16 П р о в е с т и  п р о м ы в к у  и  г и д р а в л и ч е с к о е  и с п ы т а н и е  

с и с т е м ы  о т о п л е н и я
о б ъ е к т 4 И ю л ь

ОГБУЗ «Губкинская ЦРБ»

1. П р о и з в е с т и  з а м е н у  б а т а р е й  о т о п л е н и я  в  к о р п у с а х  

у ч р е ж д е н и я  ( к о р п у с  №  1, р о д д о м ,  п о л и к л и н и к а )
ш т . 6 И ю л ь -

а в г у с т

2. В ы п о л н е н и е  р а б о т  п о  з а м е н е  з а д в и ж е к
ш т . 18 И ю л ь

3. В ы п о л н и т ь  з а м е н у  н е и с п р а в н ы х  т р у б о п р о в о д о в  Г В С  

и  о т о п л е н и я  в  к о р п у с а х  у ч р е ж д е н и я
м . п . 12 И ю л ь

4. П р о и з в е с т и  з а м е н у  з а п о р н о й  а р м а т у р ы  ( з а д в и ж е к )  

н а  т е п л о в ы х  у з л а х  ( к о р п у с  №  5, а п т е к а  п о л и к л и н и к а ,  

р о д д о м )

ш т . 18 И ю л ь

6. В ы п о л н и т ь  р а б о т ы  п о  т е х н и ч е с к о м у  о б с л у ж и в а н и ю  

г а з о в о г о  х о з я й с т в а
ш т . 12 И ю л ь

7. П р о и з в е с т и  з а м е н у  о т о п и т е л ь н ы х  к о т л о в  н а  Ф А П ш т . 1 А в г у с т

8. В ы п о л н и т ь  з а м е н у  и  р е м о н т  т р у б о п р о в о д о в  

с  п р и м е н е н и е м  с в а р к и  и  п о л и п р о п и л е н а
м . п . 12 И ю л ь

9. П р о и з в е с т и  р а б о т ы  п о  в р е з к е  ш т у ц е р о в  с  к р а н а м и  д л я  

п р о в е д е н и я  п р о м ы в к и
ш т . 20 И ю л ь

10. И з г о т о в и т ь  и  у с т а н о в и т ь  с о п е л  в  э л е в а т о р н ы е  у з л ы ш т . 20 И ю л ь

11. В ы п о л н и т ь  р а б о т ы  п о  п р о м ы в к е  и  о п р е с с о в к е  с и с т е м  

о т о п л е н и я
ш т . 25 И ю л ь

12. В ы п о л н и т ь  р е г у л и р о в к у  и  р е м о н т  о к о н н ы х  

с т е к л о п а к е т о в  ( к о р п у с  №  5, х и р у р г и ч е с к и й  к о р п у с )
ш т . 10 А в г у с т

13. П р о и з в е с т и  п о к р а с к у  т р у б о п р о в о д о в  н а  т е п л о в ы х  

у з л а х  и  у з л а х  у ч е т а  Г В С
ш т . 2 И ю л ь

14. П р о и з в е с т и  п о б е л к у  и  п о к р а с к у  п о м е щ е н и й  т е п л о в ы х  

у з л о в  и  у з л о в  у ч е т а  Г В С
ш т . 2 И ю л ь

15. О с т е к л е н и е  о к о н н ь ж  п р о е м о в  ( к о р п у с  №  2, р о д д о м ) к в . м . 6 А в г у с т

16. В ы п о л н и т ь  р е м о н т  и  о к р а с к у  ф а с а д о в  и  ц о к о л е й  

( п р а ч е ч н а я ,  х и р у р г и ч е с к и й  к о р п у с ,  п и щ е б л о к ,  

к и с л о р о д н а я ,  п о л и к л и н и к а ,  а д м и н и с т р а т и в н ы й  

к о р п у с )

к в . м . 120 А в г у с т

17. В ы п о л н и т ь  р е м о н т  и  у с т а н о в к у  с и с т е м  у п л о т н е н и я  

и  г е р м е т и з а ц и и  д в е р н ы х  п р о е м о в ,  ч е р д а ч н ы х  

и  п о д в а л ь н ы х  л ю к о в ,  у т е п л е н и е  о к о н н ь ж  р а м ,  з а м е н у  

з а м к о в  и  з а с о в о в

А в г у с т -

с е н т я б р ь

18. П о д г о т о в и т ь  п о м е щ е н и я  о в о щ е х р а н и л и щ а  

( п р о с у ш к а ,  п о д с ы п к а ,  п о б е л к а ,  у т е п л е н и е  п р о е м о в )
ш т . 2 А в г у с т



1 2 3 4 5
19. З а м е н а  о к о н н ы х  б л о к о в  ( м е ж б о л ь н и ч н а я  а п т е к а ,  

С к о р о д н я н с к а я  б о л ь н и ц а ,  к о р п у с  № 1 )
ш т . 1 1 И ю л ь

20. В ы п о л н и т ь  п о в е р к у  п р и б о р о в  у ч е т а  т е п л а
ш т . 4 И ю л ь -

а в г у с т

21. П р о и з в е с т и  п о в е р к у  с ч е т ч и к о в  у ч е т а  п о т р е б л е н и я  

в о д ы
ш т . 6

И ю л ь -

а в г у с т

22. В ы п о л н и т ь  п о в е р к у  с и г н а л и з а т о р о в  з а г а з о в а н н о с т и
ш т . 20 И ю л ь -

а в г у с т

2 3 . П р о и з в е с т и  п о в е р к у  м а н о м е т р о в ш т . 50 А в г у с т

24. П р о в е д е н и е  о б у ч е н и я  и  е ж е г о д н о й  а т т е с т а ц и и  

к  р а б о т е  с  т е п л о в ы м и  э н е р г е т и ч е с к и м и  у с т а н о в к а м и
ч е л . 4 3 И ю л ь

25. П р о в е д е н и е  о б у ч е н и я  и  е ж е г о д н о й  а т т е с т а ц и и  

н а  д о п у с к  п о  э л е к т р о б е з о п а с н о с т и
ч е л . 17 И ю л ь

2 6 . В ы п о л н и т ь  р а б о т ы  п о  п р о в е р к е  д ы м о х о д о в  

в  т о п о ч н ы х  н а  о б ъ е к т а х  с  г а з о и с п о л ь з у ю щ и м  

о б о р у д о в а н и е м

ч е л . 19 И ю л ь

ОГАУЗ «Стоматологическая поликлиника в Губкинском городском округе»

1 . П р о и з в е с т и  р е в и з и ю  и  р е м о н т  з а п о р н о й  а р м а т у р ы  

э л е в а т о р н ы х  у з л о в
ш т . 2 И ю л ь

2. В ы п о л н и т ь  п р о м ы в к у  с и с т е м  о т о п л е н и я  ( о п р е с с о в к у )
ш т . 2 И ю л ь -

а в г у с т

3 . П р о и з в е с т и  п о в е р к у  к о н т р о л ь н о - и з м е р и т е л ь н ы х  

п р и б о р о в

ш т . 2 И ю л ь

4 . В ы п о л н и т ь  п р о в е р к у  д ы м о х о д о в ш т .
1 И ю л ь

5. П р и в е с т и  в  п о р я д о к  п о м е щ е н и я  т е п л о в ы х  у з л о в ш т . 2 И ю л ь

6 . П р о в е р и т ь  и с п р а в н о с т ь  ч е р д а ч н ы х  и  п о д в а л ь н ы х  

п о м е щ е н и й

ш т . 2 А в г у с т

7. П р о в е р и т ь  и с п р а в н о с т ь  в о д о с т о к о в ш т . 1 А в г у с т

8 . П р о в е р и т ь  и  в ы п о л н и т ь  о с т е к л е н и е  о к о н м 3 4 А в г у с т

9. П р о в е р и т ь  и  з а м е н и т ь  н е и с п р а в н ы е  д о в о д ч и к и  

и  п р у ж и н ы  н а  в х о д н ь ж  д в е р я х  и  з а п а с н ы х  в ы х о д а х

ш т . 4 А в г у с т

10. З а г о т о в и т ь  п р о т и в о г о л о л е д н у ю  с м е с ь т 0,5 А в г у с т -

с е н т я б р ь

ОГБУЗ «Губкинская городская детская больница»

1 . П р о в е с т и  р е в и з и ю  и  р е м о н т  з а п о р н о й  а р м а т у р ы  

э л е в а т о р н ы х  у з л о в  о б ъ е к т о в ш т . 24 И ю л ь -

а в г у с т

2. П р о и з в е с т и  п о в е р к у  с ч е т ч и к о в м . п . 200 И ю л ь

3 . П р о и з в е с т и  о п р е с с о в к у  с и с т е м  о т о п л е н и я  з д а н и й  

и  с о о р у ж е н и й
ш т . 6 И ю л ь

4. П р о и з в е с т и  р е м о н т  т р о т у а р о в ,  о т м о с т о к ,  

ф у н д а м е н т о в  з д а н и  и  с о о р у ж е н и й м . п . 6 И ю л ь



1 2 3 4 5

5 . П р о и з в е с т и  р е м о н т н ы е  р а б о т ы  п о  п о б е л к е  

и  п о к р а с к е  з а б о р о в ,  о г р а ж д е н и й  и  б о р д ю р о в
м . п . 4 0 0 И ю л ь

Объекты образования

1 . В ы п о л н и т ь  п е р е з а р я д к у  о г н е т у ш и т е л е й ш т . 1 2 4 0 И ю л ь

2 . В ы п о л н и т ь  р е в и з и ю  о б о р у д о в а н и я  с и с т е м  

о т о п л е н и я  с  п р о м ы в к о й  и  и с п ы т а н и е м  н а  п р о ч н о с т ь  

и  п л о т н о с т ь

о б ъ е к т 6 4 И ю л ь -

а в г у с т

3 . В ы п о л н и т ь  п о в е р к у  ( з а м е н у )  т е п л о с ч е т ч и к о в
ш т . 3 1

И ю л ь -

а в г у с т

4 . В ы п о л н и т ь  р е в и з и ю  и  р е м о н т  г а з о в ы х  к о т л о в  

м о щ н о с т ь ю  д о  3 6 0  к В т
ш т . 1 2 А в г у с т

5 . В ы п о л н и т ь  р е в и з и ю  и  р е м о н т  б ы т о в ы х  г а з о в ы х  

к о т л о в
ш т . 6 А в г у с т

6 . В ы п о л н и т ь  р е в и з и ю  и  р е м о н т  э л е к т р и ч е с к и х  к о т л о в ш т . 5 А в г у с т

7 . П р о в е с т и  з а м е р ы  к о н т у р о в  з а з е м л е н и я о б ъ е к т 8 2 И ю л ь

8 . П р о в е с т и  а н т и с е п т и р о в а н и е  ч е р д а ч н ы х  п о м е щ е н и й о б ъ е к т 4 9 И ю л ь

9 . В ы п о л н и т ь  ч а с т и ч н ы й  р е м о н т  с и с т е м  о т о п л е н и я ,  

в о д о с н а б ж е н и я  и  к а н а л и з а ц и и :  М Б Д О У  « Д е т с к и й  

с а д  №  9  « Р я б и н у ш к а » ,  М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  

« К о л о с о к »  №  2 0  с .  А в е р и н о ,  М А Д О У  « Д е т с к и й  с а д  

№  3 2  « Ж у р а в у ш к а » ,  М Б О У  « С О К  О р л е н о к » ,  М А О У  

« С О Ш  №  1 6 » ,  М А О У  « С О Ш  №  1 7 »

о б ъ е к т 6

И ю л ь -

а в г у с т

1 0 . В ы п о л н и т ь  ч а с т и ч н ы й  р е м о н т  м я г к и х  и  ш и ф е р н ы х  

к р о в е л ь :  М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  3 4  « И г р у ш к а » ,  

М А Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  2 1  « И в у ш к а » ,  М Б Д О У  

« Д е т с к и й  с а д  №  5  « Б е р е з к а » ,  М Б О У  

« К а з а ц к о с т е п с к а я  С О Ш » ,  М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  

№  3 9  « К о л о к о л ь ч и к »

о б ъ е к т 5
И ю л ь -

а в г у с т

1 1 . Р е м о н т  в е н т и л я ц и и :  М А О У  « С О Ш  № 1 » ,  М Б О У  

« Б о б р о в о д в о р с к а я  С О Ш »
о б ъ е к т 2

И ю л ь -

а в г у с т

1 2 . П р о в е с т и  о б у ч е н и е  л и ц ,  о т в е т с т в е н н ы х  

з а  э к с п л у а т а ц и ю  т е п л о э н е р г е т и ч е с к о г о  х о з я й с т в а
е д . 1 0 3 И ю л ь

1 3 . П р о в е с т и  о б у ч е н и е  л и ц ,  о т в е т с т в е н н ы х  

з а  э к с п л у а т а ц и ю  э л е к т р о х о з я й с т в а
е д . 1 5 3 И ю л ь

1 4 . В ы п о л н и т ь  с д а ч у  о б ъ е к т о в  п о  у т в е р ж д е н н ы м  

п а с п о р т а м  г о т о в н о с т и
ш т . 6 4

А в г у с т -

с е н т я б р ь

Объекты культуры

1 . В ы п о л н и т ь  п р о м ы в к у  и  о п р е с с о в к у  с и с т е м  

ц е н т р а л и з о в а н н о г о  о т о п л е н и я  о б ъ е к т о в  к у л ь т у р ы
ш т . 2 2

И ю л ь -

а в г у с т

2 . П р о в е с т и  о б у ч е н и е  л и ц ,  о т в е т с т в е н н ы х  

з а  э к с п л у а т а ц и ю  т е п л о э н е р г е т и ч е с к и х  у с т а н о в о к
ч е л . 2 2 А в г у с т

3 . П р о в е с т и  о б у ч е н и е  п е р с о н а л а ,  о т в е т с т в е н н о г о  

з а  э к с п л у а т а ц и ю  г а з о в о г о  о б о р у д о в а н и я
ч е л . 4 1 А в г у с т

4 . П р о в е с т и  о б у ч е н и е  п е р с о н а л а ,  о т в е т с т в е н н о г о  

з а  э л е к т р о б е з о п а с н о с т ь
ч е л 3 3 А в г у с т

5 . В ы п о л н и т ь  р а б о т у  п о  з а м е р у  с о п р о т и в л е н и я  

и з о л я ц и и  у ч р е ж д е н и й  к у л ь т у р ы
о б ъ е к т 4 2

И ю л ь -

а в г у с т



10

1 2 3 4 5

6 . В ы п о л н и т ь  п о в е р к у  т е п л о с ч е т ч и к о в  в  у ч р е ж д е н и я х  

к у л ь т у р ы

о б ъ е к т
8 А в г у с т

7 . В ы п о л н и т ь  п о в е р к у  г а з о в ы х  с ч е т ч и к о в  

в  у ч р е ж д е н и я х  к у л ь т у р ы

о б ъ е к т
4 А в г у с т

8 . В ы п о л н и т ь  п р о в е р к у  с и г н а л и з а т о р о в  з а г а з о в а н н о с т и  

в  у ч р е ж д е н и я х  к у л ь т у р ы

о б ъ е к т
2 1 А в г у с т

9 . В ы п о л н и т ь  п р о в е р к у  д ы м о х о д о в  о б ъ е к т н ы х  

к о т е л ь н ы х
ш т . 2 1 А в г у с т

1 0 . В ы п о л н и т ь  з а м е н у  г а з о в ы х  к о т л о в
ш т .

1
С е н т я б р ь

И . П р о и з в е с т и  р е в и з и ю  и  в о с с т а н о в и т ь  

р а б о т о с п о с о б н о с т ь  о т о п и т е л ь н ы х  с и с т е м  

у ч р е ж д е н и й .  П р о и з в е с т и  т е п л о и з о л я ц и ю  

о б о р у д о в а н и я  и  п о м е щ е н и й

ш т . 4 3 С е н т я б р ь

1 2 . В ы п о л н и т ь  с д а ч у  о б ъ е к т о в  п о  у т в е р ж д е н н ы м  

п а с п о р т а м  г о т о в н о с т и
о б ъ е к т 3 0 С е н т я б р ь

Объекты социальной сферы
1 . В ы п о л н и т ь  р е в и з и ю  и  р е м о н т  с и с т е м ы  

т е п л о с н а б ж е н и я  з д а н и й  М Б У  « К о м п л е к с н ы й  ц е н т р  

с о ц и а л ь н о г о  о б с л у ж и в а н и я  н а с е л е н и я »

о б ъ е к т 2 И ю л ь

2 . В ы п о л н и т ь  р е в и з и ю  и  р е м о н т  с и с т е м ы  

т е п л о с н а б ж е н и я  з д а н и й  М Б У  « С о ц и а л ь н о 

р е а б и л и т а ц и о н н ы й  ц е н т р  д л я  н е с о в е р ш е н н о л е т н и х »

о б ъ е к т 2 И ю л ь

3 . В ы п о л н и т ь  п р о м ы в к у  и  о п р е с с о в к у  с и с т е м  

о т о п л е н и я  и  в о д о с н а б ж е н и я  у ч р е ж д е н и й
о б ъ е к т 4

И ю л ь -

а в г у с т

4 . П р о и з в е с т и  р е в и з и ю  и  р е м о н т  к а н а л и з а ц и о н н ы х  и  

э л е к т р и ч е с к и х  с и с т е м  з д а н и й
о б ъ е к т 4 А в г у с т

5 . П р о в е с т и  р е в и з и ю  к р о в е л ь ,  ч е р д а ч н ы х  п о м е щ е н и й ,  

в е н т и л я ц и и ,  о т м о с т о к
ш т . 4 И ю л ь

6 . П о д г о т о в и т ь  п о м е щ е н и я  о в о щ е х р а н и л и щ  к  з и м н е м у  

х р а н е н и ю  о в о щ е й
о б ъ е к т 3

И ю л ь -

с е н т я б р ь

7 . П р о в е с т и  о б у ч е н и е  о т в е т с т в е н н ы х  п о  р а б о т е  с  

т е п л о в ы м и  э н е р г о у с т а н о в к а м и  в  о т д е л е  

г о с у д а р с т в е н н о г о  э н е р г е т и ч е с к о г о  н а д з о р а  и  

н а д з о р а  з а  Г Т С  В е р х н е - Д о н с к о г о  у п р а в л е н и я  

Р о с т е х н а д з о р а  п о  Б е л г о р о д с к о й  о б л а с т и

ч е л . 4
А в г у с т -

о к т я б р ь

8 . З а г о т о в и т ь  п е с к о с о л я н у ю  с м е с ь
к г 1 0 0 0

С е н т я б р ь -

о к т я б р ь

9 . П р о и з в е с т и  п р о в е р к у  и  п е р е з а р я д к у  о г н е т у ш и т е л е й
ш т . 2 5

И ю л ь -

н о я б р ь

1 0 . П р о и з в е с т и  у т е п л е н и е  з д а н и я  ( о к о н ,  д в е р н ы х  

п р о е м о в )
о б ъ е к т 1

С е н т я б р ь -

о к т я б р ь

1 1 . П р о в е с т и  п о в е р к у  п р и б о р о в  у ч е т а ш т . 3 и ю л ь

МУП «Губкин Сервис»
1 . В ы п о л н и т ь  р е м о н т  с е т е й  в о д о п р о в о д а

м 2 1 0 0
И ю л ь -

о к т я б р ь

2 . В ы п о л н и т ь  р е м о н т  з а п о р н о й  а р м а т у р ы  н а  с е т я х  

в о д о п р о в о д а
е д . 3 0 0

И ю л ь -

о к т я б р ь



11

1 2 3 4 5
3. В ы п о л н и т ь  р е м о н т  в о д о п р о в о д н ы х  к о л о д ц е в

ш т . 67 И ю л ь -

о к т я б р ь

4. В ы п о л н и т ь  р е м о н т  н а с о с н ы х  а г р е г а т о в  

в о д о з а б о р н ы х  с к в а ж и н
ш т . 53 И ю л ь -

о к т я б р ь

1 2 3 4 5
5. В ы п о л н и т ь  т е к у щ и й  р е м о н т  с т а н ц и й  в о д о о ч и с т к и

ш т . 3 И ю л ь -

о к т я б р ь

6. В ы п о л н и т ь  р е м о н т  с к в а ж и н
ш т . 2 И ю л ь -

о к т я б р ь

7. В ы п о л н и т ь  р е м о н т  с е т е й  к а н а л и з а ц и и
м 420 И ю л ь -

о к т я б р ь

8. В ы п о л н и т ь  р е м о н т  к а н а л и з а ц и о н н ы х  к о л о д ц е в
ш т . 42 И ю л ь -

о к т я б р ь

9. В ы п о л н и т ь  р е м о н т  з а п о р н о й  а р м а т у р ы  н а  

к а н а л и з а ц и о н н о й  н а с о с н о й  с т а н ц и и
ш т . 9 И ю л ь -

о к т я б р ь

10. П р о и з в е с т и  р е м о н т  о б о р у д о в а н и я  к а н а л и з а ц и о н н о й  

н а с о с н о й  с т а н ц и и
ш т . 6 И ю л ь -

о к т я б р ь

11. В ы п о л н и т ь  р е м о н т  о ч и с т н ы х  с о о р у ж е н и й  

к а н а л и з а ц и и
ш т . 1 И ю л ь -

о к т я б р ь

12. В ы п о л н и т ь  р е м о н т  о б о р у д о в а н и я  о ч и с т н ы х  

с о о р у ж е н и й  к а н а л и з а ц и и
ш т . 2 И ю л ь -

о к т я б р ь

13. В ы п о л н и т ь  з а м е н у  з а п о р н о й  а р м а т у р ы  н а  о ч и с т н ы х  

с о о р у ж е н и я х  к а н а л и з а ц и и
ш т . 14 И ю л ь -

о к т я б р ь

14. П о д г о т о в и т ь  г а з о н а г р е в а т е л ь н ы е  к о н в е к т о р ы ш т . 16 С е н т я б р ь

15. П р о и з в е с т и  р е м о н т  и  з а м е н у  э л е к т р и ч е с к и х  к а б е л е й ,  

п р о в о д о в  и  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  н а  о б ъ е к т а х
м 1050 И ю л ь -

о к т я б р ь

16. П р о и з в е с т и  р е м о н т  а в т о т р а к т о р н о г о  о б о р у д о в а н и я
е д . 34 И ю л ь -

о к т я б р ь

МУП «Комбинат благоустройства»
1. П р о и з в е с т и  р е в и з и ю ,  р е м о н т  и  з а м е н у  з а п о р н о -  

р е г у л и р у ю щ е й  а р м а т у р ы  н а  о т о п и т е л ь н ы х  с и с т е м а х  

и  т е п л о и с п о л ь з у ю щ и х  у с т а н о в к а х  н а  о б ъ е к т а х  

п р е д п р и я т и я

о б ъ е к т 3 И ю л ь -

а в г у с т

2. У с т а н о в и т ь  р а с ч е т н ы е  ш а й б ы  н а  в в о д а х  

в  о т а п л и в а е м ы е  о б ъ е к т ы
о б ъ е к т 3 И ю л ь -

а в г у с т

3. П р о и з в е с т и  р е м о н т ,  у т е п л е н и е  и  г е р м е т и з а ц и ю  

д в е р е й  и  в о р о т  п р о и з в о д с т в е н н ы х ,  

а д м и н и с т р а т и в н ы х ,  в с п о м о г а т е л ь н ы х  о т а п л и в а е м ы х  

з д а н и й  и  с о о р у ж е н и й

о б ъ е к т 3 И ю л ь -

с е н т я б р ь

4. П р о и з в е с т и  и с п ы т а н и е  н а  п р о ч н о с т ь  и  п л о т н о с т ь  

о т о п и т е л ь н ы х  с и с т е м  и  т е п л о и с п о л ь з у ю щ и х  

у с т а н о в о к

о б ъ е к т 3 А в г у с т

5. П р о и з в е с т и  р е в и з и ю  и  р е м о н т  в е н т и л я ц и о н н ь ж  

с и с т е м ,  о с в е т и т е л ь н о г о  и  с и л о в о г о  

э л е к т р о о б о р у д о в а н и я

о б ъ е к т 4 И ю л ь -

с е н т я б р ь

6. П р о и з в е с т и  р е м о н т  и  о с т е к л е н и е  о к о н  з д а н и й  

и  с о о р у ж е н и й
М 6 И ю л ь -

с е н т я б р ь

7. П р о и з в е с т и  р е м о н т ,  у т е п л е н и е  и  г е р м е т и з а ц и ю  

ш а т р а  т е п л и ц ы ,  д в е р е й  и  в о р о т
о б ъ е к т 1 С е н т я б р ь



12

1 2 3 4 5

8 . П р о и з в е с т и  с е з о н н о е  т е х н и ч е с к о е  о б с л у ж и в а н и е  

а в т о т р а н с п о р т н о й  т е х н и к и
ш т . 2 8 С е н т я б р ь

МУП «Автодор»

1 . В ы п о л н и т ь  к о н т р о л ь н ы й  я м о ч н ы й  р е м о н т  

а с ф а л ь т о б е т о н н о г о  п о к р ы т и я  д о р о г

7
1 5 0 0

И ю л ь -

с е н т я б р ь

2 . В ы п о л н и т ь  к а п и т а л ь н ы й  р е м о н т  а с ф а л ь т о б е т о н н о г о  

п о к р ы т и я  д о р о г
т ы с .  м ^ 7 2 , 6 8

И ю л ь -

о к т я б р ь

3 . П р о и з в е с т и  п р о ф и л и р о в к у  о б о ч и н
к м 7 1 4 С е н т я б р ь

4 . П о д г о т о в и т ь  т е х н и к у  к  р а б о т е  в  з и м н и х  у с л о в и я х
е д . 5 1

С е н т я б р ь -

о к т я б р ь

5 . В ы п о л н и т ь  п р о т и в о п о ж а р н ы е  м е р о п р и я т и я  и  

п о д г о т о в и т ь  с и с т е м ы  о т о п л е н и я  б о к с о в ,  м а с т е р с к и х ,  

б ы т о в ы х  и  а д м и н и с т р а т и в н ы х  п о м е щ е н и й

е д . 1 0
И ю л ь -

с е н т я б р ь

6 . З а г о т о в и т ь  п р о т и в о г о л о л е д н у ю  с м е с ь
т 1 2 0 0 0

А в г у с т -

о к т я б р ь

ПП «Губкинская ТЭЦ» филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация»
Губкинская ТЭЦ

1 . В ы п о л н и т ь  т е к у щ и й  р е м о н т  к о т л о а г р е г а т а  

« Ч К Д - Д у к л а »  с т .  №  1
е д . 1 И ю л ь

2 . В ы п о л н и т ь  к а п и т а л ь н ы й  р е м о н т  с  т е х н и ч е с к и м  

п е р е в о о р у ж е н и е м  к о т л о а г р е г а т а  « Ч К Д - Д у к л а »  

с т .  №  2

е д . 1 И ю л ь

3 . В ы п о л н и т ь  р е м о н т  к о т л о а г р е г а т а  Ц К Т И  7 5 - 3 9 ф  

с т .  №  3
е д . 1 А в г у с т

4 . В ы п о л н и т ь  т е к у щ и й  р е м о н т  п а р о в о г о  к о т л а  

Ц К Т И - 7 5 - 3 9 Ф  с т .  №  4
е д . 1 И ю л ь

5 . К а п и т а л ь н ы й  р е м о н т  п а р о в о г о  к о т л а  Б К З - 7 5 - 3 9 ф б  

с т .  №  5
е д . 1

И ю л ь

6 . К а п и т а л ь н ы й  р е м о н т  п а р о в о г о  к о т л а  Б К З - 7 5 - 3 9 ф б  

с т .  №  6
е д . 1

И ю л ь

7 . В ы п о л н и т ь  р е м о н т  т у р б о а г р е г а т а  Р - 9 - 3 7 / 0 , 5  с т .  №  1 е д . 1 И ю л ь

8 . В ы п о л н и т ь  р е м о н т  т у р б о а г р е г а т а  Р - 1 0 - 3  5 / 1 . 2  с т .  №  3 е д . 1 А в г у с т

9 . В ы п о л н и т ь  т е к у щ и й  р е м о н т  т р а н с ф о р м а т о р а  

Т Д  1 5 0 0 0 / 3 5  с т . № 3
е д . 1 И ю л ь

1 0 . В ы п о л н и т ь  к а п и т а л ь н ы й  р е м о н т  с  т е х н и ч е с к и м  

п е р е в о о р у ж е н и е м  т р а н с ф о р м а т о р а  Т Д  1 5 0 0 / 3 5  

с т .  № 2

е д . 1 И ю л ь

И , В ы п о л н и т ь  т е к у щ и й  р е м о н т  т р а н с ф о р м а т о р а  

Т Д  1 5 0 0 0 / 3 5  с т .  № 3
е д . 1 И ю л ь

Котельная «Журавлики»
9 . В ы п о л н и т ь  т е к у щ и й  р е м о н т  в о д о г р е й н о г о  к о т л а  

« К В Г М - 5 0 »  с т .  №  1
е д . 1 И ю л ь

1 0 . В ы п о л н и т ь  к а п и т а л ь н ы й  р е м о н т  в о д о г р е й н о г о  к о т л а  

« К В Г М - 5 0 »  с т .  №  2
е д . 1

С е н т я б р ь

1 1 . В ы п о л н и т ь  т е к з ч ц и й  р е м о н т  в о д о г р е й н о г о  к о т л а  

« К В Г М - 5 0 »  с т .  №  3
е д . 1 А в г у с т



13

1  ̂ 2^  ̂  ̂  ̂  ̂ / 3 4 5

1 2 . В ы п о л н и т ь  т е к у щ и й  р е м о н т  п а р о в о г о  к о т л а  

Д 1 ‘ 1 0 / 1 4  Г М  с т . №  1
е д . 1 И ю л ь

1 3 , В 1> ш о л н и т ь  т е к у щ и й  р е м о н т  п а р о в о г о  к о т л а  

Д Г  1 0 / 1 4 Г ' М с т .  №  2
е д . 1 И ю л ь

«Теплосетевой комплекс Губкинская ТЭЦ»
1 4 . В ы п о л н и т ь  з а м е н у  т е п л о в ы х  с е т е й ,  п о п а д а ю щ и х  

в  з о н у  к о м п л е к с н о г о  б л а г о у с т р о й с т в а  « М Б О У  С О Ш  

jN'o 7 »  г .  Г у б к и н  ( в  о д н о т р у б н о м  и с ч и с л е н и и )

м 1 5 0 0 С е н т я б р ь

Губкинский РЭС филиала ПАС) «МРСЖ - Цеп гра» - «Бел1 ородэпсрго»

1 . В ы п о л н и т ь  р е к о н с т р у к ц и ю :

-  в о з д у ш н ы х  л и н и й  -  0 , 4  к В к м 1 , 2 С е н т я б р ь

2 . В ы п о л н и т ь  к а п и т а л ь н ы й  р е м о н т :

-  в о з д у ш н ы х  л и н и й  -  0 , 4 к В к м 1 1 , 0 9 С е н т я б р ь

-  к а б е л ь н ы х  л и н и й  -  0 , 4  к В к м 0 , 9

-  в о з д у п т н ы х  л и н и й  -  6 ;  1 0  к В к м 3 3 , 8 4

-  к а б е л ь н ы х  л и н и й  -  6  к В к м 3 , 6 2

-  т р а н с ф о р м а т о р н ы х  п о д с т а н ц и й  6 / 0 , 4  к В  

и  1 0 / 0 , 4  к В
ш т . 3 9

3 . В ы п о л н и т ь  т е к у п щ й  р е м о н т  и  о б с л у ж и в а н и е :

-  в о з д у ш н ы й  л и н и й  -  0 , 4  к В к м 1 1 2 2 , 6 С е н т я б р ь

-  к а б е л ь н ы х  л и н и й  -  0 , 4  к В к м 4 0 5 , 8

-  в о з д у ш н ы х  л и н и й  -  6 ;  1 0  к В к м 9 0 3 , 6

-  к а б е л ь н ы х  л и н и й  -  6  к В к м 3 1 0 , 2

-  т р а н с ф о р м а т о р н ы х  п о д с т а н ц и й  6 / 0 , 4  к В  

и  1 0 / 0 , 4  к В
ш т . 7 2 8

4 . П р о и з в е с т и  в ы р у б к у  д е р е в ь е в :

-  п о д  н и з к о в о л ь т н ы м и  л и н и я м и  -  0 , 4  т с В г а . 7 , 8 2 С е н т я б р ь

-  п о д  в ы с о к о в о л ь т н ы м и  л и н и я м и  -  6 ;  1 0  к В г а 5 , 1 6 О к т я б р ь

Газовая служба в г. Губкине филиала 
АО «Газпром газораспределение Белгород» в г. Старый Оскол

1 . П р о и з в е с т и  о б с л е д о в а н и е  п о д з е м н ы х  г а з о п р о в о д о в  

п р и б о р н ы м  м е т о д о м
к м 1 6 1 , 9 6

И ю л ь -

с е н т я б р ь

2 . П р о и з в е с т и  п о к р а с к у  н а д з е м н ы х  г а з о п р о в о д о в
к м 3 0 , 0

И ю л ь -

с е н т я б р ь

3 . П р о и з в е с т и  д и а г н о с т и р о в а н и е  Г Р П
ш т . 9

И ю л ь -

с е н т я б р ь

4 . П р о и з в е с т и  д и а г н о с т и р о в а н и е  Ш Р П
ш т . 2 7

И ю л ь -

с е н т я б р ь

5 . П р о и з в е с т и  д и а г н о с т и р о в а н и е  з а д в и ж е к
ш т . 2 7

И ю л ь -

с е н т я б р ь



14

1 ........ ' 2 3 4 5

6 . П р о и з в е с т и  л и к в и д а ц и ю  г а з о в ы х  к о л о д ц е в
ш т . 1 0

И ю л ь -

с е н т я б р ь

7 . В ы п о л и и т ь  г е к у в д и й  р е м о н т  Г Р П ,  Ш Р П ,  Г Р У
ш т . 2 9 5

И ю л ь -

с е н т я б р ь

Обьекгы фишческой культуры и спорта

1 . П р о в е с т и  г и д р а в л и ч е с к о е  и с п ы т а н и е  с и с т е м ы  

о т о п л е н и я
о б ъ е к т 1

И ю л ь -

а в г у с т

2 , П р о в е с т и  п о в е р к у  и  у с т а н о в к у  м а н о м е т р о в
ш т . 6 3

И ю л ь -

а в г у с т

3 . П р о в е с т и  и с п ы т а н и я  с о п р о т и в л е н и я  и з о л я ц и и  

э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  и  з а з е м л я ю щ и х  у с т р о й с т в
ш т . 1

И ю л ь -

а в г у с т

4 . П р о в е с т и  и с п ы т а н и я  в е н т и л я ц и о н н ы х  у с т а н о в о к
ш т . 1

И ю л ь -

а в г у с т

5 . П р о в е с т и  и с п ы т а н и я  п о ж а р н ы х  к р а н о в
ш т . 3 9

И ю л ь -

а в г у с т

6 . П р о в е с т и  и с п ы т а н и я  п о ж а р н ы х  г и д р а н т о в ш т .
4

И ю л ь -

а в г у с т

7 . П р о в е с т и  и с п ы т а н и я  о г н е т у ш и т е л е й ш т .
4 5

И ю л ь -

а в г у с т

8 . П р о в е с т и  ч и с т к у  л и в н е в ы х  к о л о д ц е в ,  л о т к о в  н а  

о с н о в н о м  и  т р е н и р о в о ч н о м  ф у т б о л ь н о м  п о л е

о б ъ е к т
1

И ю л ь -

а в г у с т

9 . П р о в е с т и  ч и с т к у  к а н а л и з а ц и о н н ы х  к о л о д ц е в ш т .
1 1

И ю л ь -

а в г у с т

1 0 . П р о в е с т и  р е в и з и ю  з а д в и ж е к  Д У - 8 0 ш т .
6

И ю л ь -

а в г у с т

И . П р о и з в е с т и  з а м е н у  ш а р о в ы х  к р а н о в  н а  в о д о п р о в о д е  

г о р я ч е г о  в о д о с н а б ж е н и я

ш т .
1

И ю л ь -

а в г у с т

1 2 . П р о и з в е с т и  з а м е н у  т р у б  с и с т е м  о т о п л е н и я о б ъ е к т
2

И ю л ь -

а в г у с т

1 3 . П р о и з в е с т и  з а м е н у  б а к а  п о д г о т о в к и  с е т е в о й  в о д ы  

д л я  м о д у л ь н о й  к о т е л ь н о й

ш т .
1

И ю л ь -

а в г у с т

1 4 . П р о и з в е с т и  з а м е н у  с е т е в ы х  н а с о с о в  д л я  м о д у л ь н о й  

к о т е л ь н о й

ш т .
3

И ю л ь -

а в г у с т

1 5 . П р о и з в е с т и  з а м е н у  р а с ш и р и т е л ь н о г о  б а к а  д л я  

с и с т е м ы  Г В С  м о д у л ь н о й  к о т е л ь н о й

ш т .
1

И ю л ь -

а в г у с т

1 6 . П р о в е с т и  п р о в е р к у  В К Т ш т .
7

И ю л ь -

а в г у с т

1 7 . П р о в е с т и  р е в и з и ю  и  р е м о н т  в н у т р е н н е й  с и с т е м ы  

т е п л о п о т р е б л е н и я :  у с т р а н и т ь  а в а р и й н ы е  м е с т а  

с и с т е м ы  о т о п л е н и я ,  в ы п о л н и т ь  с в а р о ч н ы е  р а б о т ы

о б ъ е к т 1 И ю л ь -

а в г у с т

1 8 . П р о в е с т и  р е в и з и ю , ,  р е м о н т  и  п р о м ы в к у  з а п о р н о й  

а р м а т у р ы  ( з а д в и ж к а ,  г р я з е в и к ) о б ъ е к т 1

И ю л ь -

а в г у с т

1 9 . В ы п о л н и т ь  о п р е с с о в к у  с и с т е м ы  т е п л о с н а б ж е н и я

о б ъ е к т 1

И ю л ь -

а в г у с т

2 0 П р и в е с т и  в  п о р я д о к  п о м е щ е н и е  т е п л о у з л а ,  о б н о в и т ь  

и н с т р у к ц и ю  т е м п е р а т у р н о г о  г р а ф и к а ,  

п р о н у м е р о в а т ь  з а п о р н у ю  а р м а т у р у о б ъ е к т 1 И ю л ь -

а в г у с т



15

1 2 3 4  1 5
МБУ «Центр м о л о д е ж н ы х  инициатив»

1 . В ы п о л н и т ь  р е в и з и ю  и  р е м о н т  с и с т е м ы  I 

т е п л о с н а б ж е н и я  з д а н и й  М Б У  « Ц е н т р  м о л о д е ж н ы х  | о б ъ е к т  
и н и ц и а т и в »  1

1 И ю л ь

2 . В ы п о л н и т ь  п р о м ы в к у  и  о п р е с с о в к у  с и стем ̂ •’ X ОО1:>0КТ
о т о п л е н и я  и  в о д о с н а б ж е н и я  у ч р е ж д е н и й  |

1
И ю л ь -
а в гу с т

V, ^  ■■ЙЬд


